
Integrace Slánska od 24. 8. 2019 – informační kampaň 

 

V sobotu 24. srpna 2019 dojde k zapojení linek Praha – Slaný, MHD Slaný a oblasti 
Slánska do systému Pražské integrované dopravy. Organizace ROPID a IDSK vydávají jako 
při jiných integracích informační materiály s jízdními řády, mapou a základními informacemi o 
linkách i jízdném, které budou zdarma k dostání v lokálních infocentrech, na městských a 
obecních úřadech, v autobusech i na vlakových nádražích. 

Ve dnech před a po začátku integrace budou pomáhat cestujícím informátoři přímo 
v terénu ve Slaném na autobusovém nádraží i v Praze na Nádraží Veleslavín. Na 
infostáncích PID budou k dispozici všechny potřebné informační materiály. Ve čtvrtek 22. 
srpna bude v rámci slavnostního zahájení provozu zdarma vozit cestující mezi Prahou a 
Slaným také informační historický autobus Ikarus 280.08 (červený kloubový). 

 

Informační stánky 

Praha: Nádraží Veleslavín 

 Čtvrtek 22. 8., 13:00–18:00 

 Pátek 23. 8., 13:00–18:00 

 Sobota 24. 8., 09:00–12:00 

 Pondělí 26. 8., 08:00–18:00 

 Pondělí 2. 9., 13:00–18:00 

 

Slaný: Autobusové nádraží 

 Čtvrtek 22. 8., 09:00–18:00 

 Pátek 23. 8., 06:00–18:00 

 Sobota 24. 8., 09:00–12:00 

 Pondělí 26. 8., 06:00–18:00 

 Pondělí 2. 9., 06:00–09:00 

Informační autobus Praha – Slaný 

Dopoledne z Nádraží Veleslavín do Slaného a odpoledne zpět do Prahy se můžete 
zdarma svézt historickým autobusem Ikarus 280.08 (červený městský) po trase nové linky 
PID 342. Během dne pak můžete využít i speciální jízdy po královském městě Slaný. 

 


